
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/07/2023 ve 31/07/2023

 

I- FONU TANITICI BİLGİLER

A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY KATILIM SERBEST (TL)FONU

B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Ç. FON TUTARI: (TL) 100000000

D. TOPLAM DEĞER: (TL) 553,248,516.55

E. KATILMA PAYI SAYISI : 425,234,994.00

F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 27/07/2022

G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 1.301042

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 1.262199

C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 3.08%

Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 19.85%

D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 29.93%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ

  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:

MEVDUAT 98.90%

YATIRIM FONU 1.10%

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 3.78%

G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:

Hisse : 0.00%

Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%

Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%

Altın Devir Hızı : 0.00%

Varant Devir Hızı : 0.00%

Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 0

H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 116,912,955.02

I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 2,463,554.93

J. AYLIK KORELASYON:

K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran Faiz Ödeme Say. Nomimal Değer Birim A. Fyt Satın A. Tar. İç İskt. Oran Borsa Szlş No Repo Tmnt Tut Günlük B. Deg Toplam Değer Grup% Toplam%

A.PAY

B.BORÇLANMA ARAÇLARI

B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

C.KİRA SERTİFİKALARI

KIRA SERTIFIKASI

Ç.TÜREV ARAÇLAR

TÜREV TEMİNAT

ALIM OPSİYONU

Ç.1.VIOP OPSİYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

YABANCI TAHVIL

İKRAZ İŞT. SER

YABANCI KIRA SER

YP HİSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER

KIYMETLİ MADEN

F.VARANTLAR

G.DİĞER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI

MEVDUAT

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 01.08.2023 VADELI 32.00% 344,681,922.19 344,380,000.00 31.07.2023 0.00% 0 0 0 344,681,922.19 62.25% 62.25%

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 15.08.2023 VADELI 30.00% 205,260,273.97 200,000,000.00 14.07.2023 0.00% 0 0 0 202,942,091.45 36.65% 36.65%

Toplam 549,942,196.16 547,624,013.64 98.90% 98.90%

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GKV GARANTİ PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKET TRYGAPO01068 0.00% 0 1,874,712.00 2.46 23.06.2023 0.00% 0 0 3.24 6,082,566.82 1.10% 1.10%

Toplam 1,874,712.00 6,082,566.82 1.10% 1.10%

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI

Ana Grup Toplamı 551,816,908.16 553,706,580.46 100.00% 100.00%

FON PORTFOY DEĞERİ 551,816,908.16 553,706,580.46

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 553,706,580.46 100.08%

B. HAZIR DEĞERLER (+) : 7,555.38

C. ALACAKLAR (+) : 0

D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0

E. BORÇLAR (-) : 465,619.29 0.08%

FON TOPLAM DEĞERİ: 553,248,516.55

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

Açıklama Tutarı (TL)

370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 388,016.48

370.02.000-Denetim Ücreti 2,788.62

370.05.000-Vergi ve Resim Harç 194.6

370.06.000-Saklama Giderleri 369.39

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 8,860.15

370.28.000-Portföy Saklama Gideri 31,038.30

TOPLAM 431,267.54

VI- GEÇEN AY İÇİNDE

RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI

TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR

Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ

Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ



XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay Dolaşım Oranı Pay Döviz Kodu

03.07.2023 23,768.00 1.262199 1.262199 336,143,857.00 3.36 TL

04.07.2023 80,235.00 1,020,525.00 1.264055 1.264055 337,084,147.00 3.37 TL

05.07.2023 323,435.00 1,225,765.00 1.266934 1.266934 337,986,477.00 3.38 TL

06.07.2023 4,848.00 32,718.00 1.268285 1.268285 338,014,347.00 3.38 TL

07.07.2023 197,326.00 10,292,174.00 1.269945 1.269945 348,109,195.00 3.48 TL

10.07.2023 630 9,415.00 1.274391 1.274391 348,117,980.00 3.48 TL

11.07.2023 145,168.00 43,490.00 1.276101 1.276101 348,016,302.00 3.48 TL

12.07.2023 54,882.00 17,405,581.00 1.277751 1.277751 365,367,001.00 3.65 TL

13.07.2023 1,610.00 83,801.00 1.279204 1.279204 365,449,192.00 3.65 TL

14.07.2023 403 546,651.00 1.280522 1.280522 365,995,440.00 3.66 TL

17.07.2023 13,542.00 779 1.283675 1.283675 365,982,677.00 3.66 TL

18.07.2023 20,903.00 11,693,536.00 1.284852 1.284852 377,655,310.00 3.78 TL

19.07.2023 204,466.00 11,668,081.00 1.28628 1.28628 389,118,925.00 3.89 TL

20.07.2023 237,203.00 415,773.00 1.286995 1.286995 389,297,495.00 3.89 TL

21.07.2023 221,833.00 7,779,339.00 1.288353 1.288353 396,855,001.00 3.97 TL

24.07.2023 23,754.00 11,658,253.00 1.29178 1.29178 408,489,500.00 4.08 TL

25.07.2023 318,996.00 15,486,993.00 1.293014 1.293014 423,657,497.00 4.24 TL

26.07.2023 7,045.00 1,545,257.00 1.294283 1.294283 425,195,709.00 4.25 TL

27.07.2023 15 15,443.00 1.295038 1.295038 425,211,137.00 4.25 TL

28.07.2023 3,937.00 84,852.00 1.296361 1.296361 425,292,052.00 4.25 TL

31.07.2023 62,444.00 5,386.00 1.299654 1.299654 425,234,994.00 4.25 TL


